Зачислен  Директору ГБОУ №620

Учетный №  Центрального р-на СПб «РОСТОК»

Приказ №  Гордеевой Елене Георгиевне

от  от

  Полностью ФИО заявителя

  Зарегистрированного по адресу:

  Индекс, адрес регистрации полностью

  Паспортные данные:

  №, серия, дата выдачи, кем выдан

  Телефон:

  Телефон:

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь):

ФИО ребенка:

Дата рождения:

Место рождения:

Свидетельство о рождении ребенка:  Серия          Номер                   Дата выдачи

Кем выдан:

Место регистрации ребенка:

Место фактического проживания:

В ГБОУ начальная школа-детский сад №620 Центрального района Санкт-Петербурга

«РОСТОК» (дошкольное отделение) в группу оздоровительной направленности:

_________________________________________. С _____________________________________

С лицензией ГБОУ начальная школа-детский сад №620 Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК» на

право осуществления образовательной деятельности, Уставом ГБОУ №620, осуществляющим образовательную

деятельность по реализации образовательных программ дошкольного образования, с образовательными

программами, реализуемыми в ГБОУ №620, ознакомлен (а):

Дата________________  Подпись__________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка

_________________________________________________________________________________________________

Дата_______________   Подпись_________

По образовательной программе дошкольного образования на государственном языке РФ – русском.

Дата___________________   Подпись____________